
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL DELEGAVIMO Į KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

KOLEGIJĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-12 

 

Pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (toliau – RPĮ) 20 straipsnį regiono 

plėtros tarybos organas yra visuotinis dalyvių susirinkimas, valdymo organai – kolegija ir regiono 

plėtros tarybos administracijos direktorius.  

Regioninės plėtros įstatymo 22 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad regiono plėtros tarybos 

kolegija sudaroma iš visų regiono plėtros tarybos steigėjomis (dalyvėmis) esančių savivaldybių merų ir 

savivaldybių tarybų deleguotų šių savivaldybių tarybų narių. Vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 43 punktu savivaldybės tarybos narių delegavimas į regiono plėtros tarybos kolegiją priskirtas 

išimtinei savivaldybės tarybos kompetencijai. Kauno regiono plėtros tarybos steigimo sutartyje 

siūloma Kauno regiono plėtros tarybos kolegiją sudaryti iš 24 savivaldybių atstovų: 8 Kauno miesto, 4 

Kauno rajono ir po 2 Birštono, Kėdainių, Kaišiadorių, Raseinių, Jonavos ir Prienų rajonų.  

Iki naujos redakcijos RPĮ įstatymo įsigaliojimo Prienų rajono savivaldybės tarybos                        

2019-05-10 sprendimu Nr. T3-135 „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Kauno 

regiono plėtros tarybą“ į Kauno regiono plėtros tarybą buvo deleguoti meras Alvydas Vaicekauskas ir 

tarybos narys Gintautas Bartulis.  

Atsižvelgiant į tai, kad deleguojamų atstovų skaičius nepasikeitė, deleguotų narių kadencija 

nepasibaigė, siūloma šiuos atstovus deleguoti į sudaromą Kauno regiono plėtros tarybos kolegiją.   

Prašome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė                      

 

 

 


